**Podklady pro schůzku 28. 3. 2022**

# Akceptační kritéria

## Priorita 1 (nejvyšší)

- Katalog včetně filtrací
- Nástroj pro trasování

## Priorita 2

- Titulní strana včetně editace pro admin
- Stránka pro administraci, možnost přidat nové uživatele, odstraňovat a přidělovat práva (pouze pro admina)

## Priorita 3

- Strana s referencemi
- Aplikace v anglickém jazyce

## Nice to have požadavky

- Strana se statistikou
- Katalog možno přizpůsobit pro mobilní zařízení, zbytek aplikace není nutno přizpůsobovat

# Design Aplikace

- ★ Home
- ★ Catalog
- ★ Map
- ★ Sources
- ★ Statistics
- ★ User administration

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Fusce aliquam vestibulum ipsum. Nullam justo enim, consectetur nec, ullamcorper ac, vestibulum in, elit. Vivamus porttitor turpis ac leo. Pellentesque arcu. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Pellentesque sapien. Quisque tincidunt scelerisque libero. Morbi imperdiet, mauris ac auctor dictum, nisi ligula egestas nulla, et sollicitudin sem purus in lacus. Vestibulum fermentum tortor id mi. Nullam dapibus fermentum ipsum. Aenean placerat.

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Mauris suscipit, ligula sit amet pharetra semper, nibh ante cursus purus, vel sagittis velit mauris vel metus. Nullam eget nisi. Proin mattis lacinia justo. Aliquam erat volutpat. Duis bibendum, lectus ut viverra rhoncus, dolor nunc faucibus libero, eget facilisis enim ipsum id lacus. Pellentesque sapien. Aenean id metus id velit ullamcorper pulvinar. Nunc dapibus tortor vel mi dapibus sollicitudin. Praesent in mauris eu tortor porttitor accumsan. Integer malesuada. Mauris elementum mauris vitae tortor.

Fusce suscipit libero eget elit. In rutrum. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Nullam faucibus mi quis velit. Donec ipsum massa, ullamcorper in, auctor et, scelerisque sed, est. In dapibus augue non sapien. In rutrum. Cras pede libero, dapibus nec, pretium sit amet, tempor quis. Aliquam id dolor. Nullam sit amet magna in magna gravida vehicula. Pellentesque arcu. Proin in tellus sit amet nibh dignissim sagittis. Phasellus rhoncus. Nullam rhoncus aliquam metus.